Korkotukilainat 51,5 228,3 109,8 44,4 267,9

Vuosimaksu- ja
asuntolainat 22,1 84,3 99,3 81,6 294,5

Markkinalainat 20,3 241,9 477,8 172,3 80,4

Muut lainat 0,9 1,6 3,1 0,6 0,7

Yritystodistukset 65,0 0,0 0,0 0,0 0,0

Korkojohdannaiset 9,2 29,2 17,1 3,8 0,0

Yhteensä 169,0 585,2 707,1 302,7 643,4

31.12.2015 lukuihin ei sisälly Myytävänä olevien pitkäaikaisten omaisuuserien velkoja.

Hintariski
Konserni käyttää sähköjohdannaisia suojautuakseen sähkön hintariskiltä.
Sähköjohdannaisilla suojataan erittäin todennäköisiä tulevia sähköostoja ja suojausten
kaupankäynti on ulkoistettu konsernin ulkopuoliselle asiantuntijalle. Sähköjohdannaisiin ei
sovelleta suojauslaskentaa.

Konsernin ylimääräiset kassavarat voidaan sijoittaa rahapolitiikassa hyväksyttyjen
periaatteiden mukaisesti. Myytävissä oleviin rahoitusvaroihin kohdistuu hintariskiä, jota
hallitaan sijoitusomaisuutta hajauttamalla. Sijoituksiin ei liity valuuttariskiä.

Sähköjohdannaisten ja myytävissä olevien rahoitusvarojen herkkyys markkinahinnan +/-
10 % muutoksille on esitetty alla olevassa taulukossa.

Vuosikertomus 2015
VVO-yhtymä Oyj

Kertomus on luettavissa kokonaisuudessaan osoitteessa http://vuosikertomus2015.vvo.fi

Tämä sivu on tulostettu VVO-yhtymä Oyj:n verkkovuosikertomuksesta 2015. 107

  31.12.2015   31.12.2014

 Tuloslaskelma Oma pääoma Tuloslaskelma

M€ 10 % -10 % 10 % -10 % 10 % -10 % 10 %

Sähköjohdannaiset 0,3 -0,3 - - 0,4 -0,4 -

Myytävissä olevat
rahoitusvarat - - 2,9 -2,9 - - 5,5

Vaikutus
yhteensä 0,3 -0,3 2,9 -2,9 0,4 -0,4 5,5

Laskelma ei sisällä laskennallista verovaikutusta.

Luottoriski
VVO-konsernilla ei ole merkittäviä luottoriskikeskittymiä. Myyntisaamisista valtaosa koostuu
vuokrasaamisista, jotka ovat hyvin hajautuneet. Vuokrasaatavien luottoriskiä pienentää
lisäksi vuokravakuuksien käyttö.

Myyntisaamisten ikäjakauma

M€ 31.12.2015

Alle kuukauden 1,0 28,5 %

1-3 kuukautta 2,2 60,2 %

3-6 kuukautta 0,2 6,8 %

6-12 kuukautta 0,1 1,8 %

Yli vuosi 0,1 2,7 %

Yhteensä 3,6 100,0 %

Rahoitustoimintaan liittyy sijoitusten ja johdannaissopimusten osalta vastapuoliriskiä.
Riskiä hallitaan valitsemalla vakavaraisia vastapuolia ja riittävällä hajautuksella.